
Tilaisuuden ohjelma:  

8.30 	 Ilmoittautuminen ja aamukahvi 

9.00 	 Tilaisuus alkaa  

Miten löytää yhteistyökumppaneita Venäjällä
▪▪ Finnish-Russian Business Association Mika Lahikainen Venäjän yrittäjäjärjestö Oporan edustaja Suomessa

 Sopimuskäytännöt Venäjällä
▪▪ asianajaja Matti Honkanen Asianajotoimisto Teperi & Co Oy

Miksi joku onnistuu ja toinen epäonnistuu Venäjällä? 
▪▪ toimitusjohtaja Pirjo Karhu, Konsu Oy 

Venäläinen näkökulma maiden väliseen kauppaan 
▪▪ Venäjän Federaation kaupallisen edustuston asiantuntija Natalia Kuznetsova  

Pietarin alueen mahdollisuudet 
▪▪ Venäjän yrittäjäjärjestö Opora Rossiin Pietarin aluetoimiston toimitusjohtaja Dimitry Petrovichev

Liiketoiminnan turvallisuus Venäjällä
▪▪ professori Riitta Kosonen, CEMAT/Aalto Yliopisto

20 vuotta toimisto Pietarissa
▪▪ kansanedustaja ja yrittäjä Eero Lehti  

13.00 	 Buffet lounas   

Osallistumismaksu 
▪▪ 100 euroa, sisältää lounaan ja Matti Honkasen uuden kirjan ”Onnistu Venäjällä”

Tiedustelut ja ilmoittautuminen 13.1.2011 mennessä 
▪▪ ensisijaiset ilmoittautumiset http://www.webropol.com/P.aspx?id=586747&cid=76334331  

tai puhelimitse 09 2292 2971 Susanna Tuominen
▪▪ Peruutuksista tämän jälkeen veloitamme puolet osallistumismaksusta.  

Mikäli peruutusta ei tehdä lainkaan, peritään koko osallistumismaksu. 

Lisätietoja tilaisuudesta 
▪▪ Thomas Palmgren puh. 050 500 3384 tai thomas.palmgren@yrittajat.fi.

Ravintola Pääpostin neuvottelutilat,  
Mannerheiminaukio 1 B, HELSINKIVENÄJÄ NYT!   

Mahdollisuuksien markkinat -seminaari       18.1.2012 kello 9–13
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Venäjällä markkinat kasvavat kohisten eikä siellä taantuma paina. Pietarin talousalueella 
asuu yhtä paljon ihmisiä kuin koko Suomessa. Meidän tuotteittamme arvostetaan.  
Mikäli haluat Venäjän markkinoille, mutta et tiedä miten, tule mukaan tähän seminaariin.  
Yrittäjäjärjestöjen yhteistyö tarjoaa oivan kanavan Venäjän markkinoille.

Tervetuloa!

Suomen Yrittäjät 
Helsingin Yrittäjät   

Venäjän yrittäjäjärjestö Opora Rossii Venäjän 
yrittäjäjärjestö Opora Rossiilla on 370 000 jä-
sentä 81 federaation alueella. Tämä Suomen 
Yrittäjien venäläinen yhteistyökumppani tavoit-
taa potentiaalisia asiakkaita koko Venäjän alueel-
la Oporan Pietarin toimiston kautta. 

Tietoa luennoitsijoista: 

Mika Lahikainen, yrittäjä Lappeenrannasta jolla 
on pitkä kokemus Venäjän kaupasta. Oporan 
edustaja Suomessa ja SY:n edustaja Finpron 
hallituksessa. 

Asianajaja Matti Honkanen on asunut Neuvos-
toliitossa ja Venäjällä yli 6 vuotta. Hän on käy-
nyt koulua, opiskellut yliopistossa ja ollut töissä 
Moskovassa.  

Pirjo Karhu on Konsu Oy:n toimitusjohtaja. Ve-
näjän duuma on nimennyt Pirjon ainoana ulko- 
maalaisena vuoden työnantajaksi Venäjällä. 

Natalia Kuznetsova on runsaasti kokemusta  
yhteistoiminnasta suomalaisten kanssa ja on 
muun muassa ollut Suomalais-Venäläisen kaup-
pakamarin palveluksessa.  

Dimitry Petrovichev on Oporan Pietarin alueen 
toimitusjohtaja. Hän on juristi, jolla on kokemus-
ta niin edunvalvonnasta kuin käytännön kaupan-
käynnistä. Heillä on yksikkö joka auttaa yrityk-
siä erilaisissa ongelmatilanteissa. Myös Suomen 
Yrittäjien jäsenet saavat apua tästä toimistosta. 

Kansaedustaja Eero Lehti on yrittäjä ja Suomen 
Yrittäjien entinen puheenjohtaja. Hänen yrityk-
sensä Taloustutkimus toimii myös Venäjällä. 

Opora Rossii Pietari 	

Yhteistyössä:


